
 

Projekt "MAP Novopacko II" je realizován z fondů EU v rámci OP VVV 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0010694 

realizátor projektu: NOVOPACKO, dobrovolný svazek obcí 
Dukelské náměstí 39, 509 01 Nová Paka 

 
Zápis z jednání pracovní skupiny  

pro rozvoj matematické gramotnosti a potenciálu každého žáka 
 
 

Korespondenční forma jednání prostřednictvím emailů.  

Podklady rozeslány členům pracovní skupiny dne 26.10.2020. 

Stanovená lhůta pro vyjádření do 02.11.2020. 

Vyjádření k zaslaným podkladům doručily tyto členky PS: J. Tázlarová, E. Mládková, I. Pourová, J. Kuželová, 

M. Rejlová (doručené podklady byly použity pro zpracování společného výstupu jednotlivých pracovních 

skupin MAP Novopacko).  

 
Obsah jednání:  

 

1. Vyhodnocení Ročního akčního plánu aktivit za školní rok 2019/2020 

2. Ročního akčního plánu pro školní rok 2020/2021  

3. Akčního plánu MAP 

 

1. Vyhodnocení Ročního akčního plánu pro školní rok 2019/2020 
Členky pracovní skupiny obdržely k připomínkování pracovní verzi dokumentu „Vyhodnocení Ročního 
akčního plánu pro školní rok 2019/2020“. Jedná se o vyhodnocení aktivit, naplánovaných na předchozí školní 
rok včetně aktivit pracovní skupiny pro matematiku. Vzhledem ke komplikované situaci v souvislosti 
s epidemií koronaviru se část aktivit nezrealizovala a přesouvá se na další období – do Ročního akčního plánu 
2020/2021.  
 

2. Ročního akčního plánu pro školní rok 2020/2021  
Na základě předchozích jednání všech pracovních skupin realizační tým projektu připravil koncept Ročního 
akčního plánu pro školní rok 2020/2021. Tento koncept obdržely všechny členky pracovní skupiny 
k prostudování a připomínkování. Podněty jednotlivých členek byly zohledněny a konečná verze kompletního 
ročního akčního plánu bude projednána na dalším jednání Řídícího výboru MAP.   
 

3. Akčního plánu MAP 
Jedním z úkolů realizačního týmu projektu MAP II je ve spolupráci s pracovními skupinami a zástupci 
jednotlivých škol z území zpracovat dokument Místní akční plán vzdělávání II. Aktuálně zpracovávanou částí 
dokumentu je Akční plán, který navazuje na analytickou a strategickou část. Akční plán definuje konkrétní 
aktivity, které přispějí k naplnění definovaných priorit a cílů a k dosažení stanovené vize. Akční plán je 
následně konkretizován Ročními akčními plány.  
Na základě podkladů získaných z jednotlivých jednání pracovních skupin a také na základě dotazníkových 
šetření na jednotlivých školách, byl realizačním týmem zpracovaný koncept Akčního plánu, který byl členkám 
pracovní skupiny předložen k prostudování a připomínkování. Doručené podněty jednotlivých členek 
pracovní skupiny pro matematiku byly zohledněny a konečná verze kompletního akčního plánu bude 
projednána na dalším jednání Řídícího výboru MAP.   
 
Další setkání pracovní skupiny proběhne pravděpodobně na začátku roku 2021.  O termínu budou členky PS 
informovány mailem.  
 
V Nové Pace 03.11.2020 Zapsala: Monika Hanušová  


